
   

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26 августа 2024 г.  г. Анадырь  № 583 

 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии  

Анадырского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации Анадырского 

муниципального района от 1 марта 2022 года № 136 

«Об утверждении состава административной комиссии 

Анадырского муниципального района» 

 

 

В связи с кадровыми  изменениями, Администрация Анадырского муни-

ципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав административной комиссии Анадырского муници-

пального района, утвержденный постановлением Администрации Анадырского 

муниципального района от 1 марта 2022 года № 136 «Об утверждении состава 

административной комиссии Анадырского муниципального района», следую-

щие изменения: 

1) слова «Абраменко Галина Ивановна – заместитель начальника Управ-

ления – начальник отдела образования и молодежной политики Управления со-

циальной политики Администрации Анадырского муниципального района» за-

менить словами «Яковлев Андрей Владимирович - заместитель Главы Админи-

страции – начальник Управления социальной политики Администрации Ана-

дырского муниципального района»; 

2) слова «Иванов Станислав Алексеевич - заместитель начальника Управ-

ления по организационным и административно-правовым вопросам» заменить 

словами «Биче-оол Сурун-Эрес Александрович - консультант отдела образова-

ния и молодёжной политики Управления социальной политики Администрации 

Анадырского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                     С.Е. Широков 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


